
Statutární město Ostrava

Číslo smlouvy poskytovatele: SO_201800_

Číslo smlouvy účastníka: O913D32/2018/IT

Dodatek č. 32

ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava OVANET a.s.

Prokešovo náměstí 8 Hájkova 1100/13

729 30 Ostrava 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupené náměstkyní primátora zastoupená členem představenstva

Mgr. Kateřinou Šebestovou Ing. Michalem Hrotíkem

IČO: 00845451 IČO: 25857568

DIČ: C200845451 (plátce DPH) DIČ: C225857568

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., Peněžní ústav: Komerční banka a.s.,

okresní pobočka Ostrava pobočka Ostrava

Číslo účtu: _ Číslo účtu: _

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě v oddíle B,

v|.2335

 

dále jen účastník dále jen poskytovatel

se dohodly na uzavření dodatku č. 32 (dále jen „dodatek") ke smlouvě na poskytování služeb

elektronických komunikací vedené u poskytovatele pod číslem 03-OT-025, u účastníka pod

č. 0913/2003/MlS/LPO ze dne 2.7.2003, a jejích dodatků, dále jen „Smlouva".

čl. |.

Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany se dohodly na změně rychlosti připojení datového okruhu s pořadovým číslem

52. — ČEZ Aréna, Ruská 135, Ostrava-Vítkovice, na které je připojen DPS Sluníčko a okruh s číslem

64., Prokešovo nám. 8, na nějž je připojeno Středisko volného času Ostrčilova, která se vkládá do

přílohy č. 1. Smlouvy.

 

 

 

Rychlost Cena Fyzická

připojení připojení bez vrstva

P.č. Název lokality Adresa Mb/s Zprovoznění [DPH/měsíc] spojení

52. ČEZ Aréna* Ruská 135, Ostrava-Vítkovice 150 1.9.2018 23 000 Kč Optika

Magistrát města

64. Ostravy* Prokešovo nám. 8, Ostrava 190 1.9.2018 26 500 Kč optika       
 

1/5

2. Smluvní strany se dohodly na zřízení nových datových okruhů s pořadovým číslem 101. — 103.,

které se vkládají do přílohy č. 1. Smlouvy.

Dodatek č. 32 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací _



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

        

Rychlost Cena Fyzická

P.č. Název lokality Adresa připojení Zprovoznění připojení bez vrstva

Mb/s [DPH/měsíc] spojení

Muzeum rádio-

101. Masarykovo nám. Masarykovo nám 1 20 1.11.2018 3 500 Kč optika

Muzeum

102. Engelmullerova Engelmullerova- kino Máj 20 1.11.2018 3 500 Kč rádio

Muzeum rádio-

103. Lechowiczova Lechowiczova 2964/4 20 1.11.2018 3 500 Kč optika
 

3. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č.1, která je nedílnou součástí Smlouvy se v celém rozsahu

nahrazuje novou Přílohou č.1, která je součástí tohoto dodatku.

čl. II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že pro právní vztah založený tímto dodatkem uplatní práva a

povinnosti smluvních stran sjednaná smlouvou, vyjma těch ustanovení smlouvy, která jsou

v rozporu s kogentními ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, vč. příloh, dodatků a související technické

dokumentace, bude v plném rozsahu zveřejněna na internetových stránkách statutárního města

Ostravy (www.ostrava.cz).

3. Objednatel podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že jsou mu shora uvedené Obchodní podmínky

OVANET a.s. ze dne 3.1.2018 známé, neboť se s nimi na webových stránkách společnosti

OVANET a.s. na webové adrese operátora : www.ovanet.cz, seznámil před podpisem tohoto

dodatku smlouvy a s jejich obsahem bez výhrad souhlasí a zavazuje se jejich ustanovení

dodržovat

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými

podpisy.

6. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

7. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž účastník obdrží dvě a poskytovatel jedno

vyhotovení.

8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.

9. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění v Registru smluv provede účastník.

10. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně účastníka rada města

usnesením č. 09915/RM1418/133 ze dne 21.08. 2018.

 

  

  

 

Za účastníka Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Místo:

zmocněnec Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Michal Hrotík

náměstkyně primátora člen představenstva

2/5 Dodatek č. 32 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací _



Statutární město Ostrava

Příloha č.1 smlouvy 0913/2003/MlS/LPO

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

Rychlost , „, , Fyzická

P.č. Název lokality Adresa připojení Termlnvznzem Cena bez vrstva

Mb/s sluzby DPH spojení

1 MMO Prokešovo nám. 8 200 Stávající 27 000 Kč optika

2 Slezská Nám. Juriho Gagarina 5 100 Stávající 18 000 Kč optika

3 Jih Horní3 100 Stávající 18 000 Kč optika

4 Poruba 1 Klimkovická 28/55 80 Stávající 14 500 Kč optika

5 Poruba 2 UI. Gen. Sochora 6013/2 80 Stávající 14 500 Kč optika

6 Michálkovice Čs. armády 106 10 Stávající 2 500 Kč optika

7 Vítkovice Mírové náměstí 1 80 Stávající 14 500 Kč optika

8 Mar. Hory a Hulváky Přemyslovců 63 80 Stávající 14 500 Kč optika

9 Svinov Bílovická 69 10 Stávající 2 500 Kč optika

rádio-

13 Petřkovice Hlučínská 135 10 Stávající 2 500 Kč optika

14 Lhotka U splavu 76 10 Stávající 2 500 Kč optika

15 Hošťálkovice Rynky 277 10 Stávající 2 500 Kč optika

19 Polanka nad Odrou 1.května 1 10 Stávající 2 500 Kč rádio

rádio-

23 Radvanice a Bartovice Těšínská 281 10 Stávající 2 500 Kč optika

24 Martinov Martinovská 3124 10 Stávající 2 500 Kč optika

25 Třebovice 5. května 5027 10 Stávající 2 500 Kč optika

27 MMO - HO Pašerových 1268 2 Stávající 1 000 Kč rádio

31 Vítkovice 2 Zengrova 14 10 Stávající 2 500 Kč optika

32 MMO — OVV Gorkého 3037/2 100 Stávající 18 000 Kč optika

34 MOaP 1 Nádražní 195 20 Stávající 3 500 Kč optika

35 MOaP 2 Nádražní 110 30 Stávající 6 000 Kč optika

36 Nová Bělá 2 Krmelínská 305 2 Stávající 1 000 Kč WiFi

37 Slezská 2 Těšínská 105 2 Stávající 1 000 Kč Rádio

38 Slezská 3 Na druhém 4/358 2 Stávající 1 000 Kč Rádio

39 Slezská 4 Hladnovská 119c 2 Stávající 1 000 Kč Rádio

40 MMO — AMO 2 Muglinovská 10 1000 Stávající 72 000 Kč Optika

42 MP Moravská Ostrava Zámecká 10 40 Stávající 8 000 Kč Optika

43 MP Moravská Ostrava Hlubinská 6 20 Stávající 3 500 Kč Optika

rádio-

44 MP Moravská Ostrava Nádražní 168 30 Stávající 6 000 Kč optika

MP Ostrava -

45 Hrabůvka Alberta Kučery 1312/31 70 Stávající 12 500 Kč Optika

46 HS Ostrava - Poruba Martinovská 1622/36 60 Stávající 11 000 Kč Optika

47 MP Ostrava-Vítkovice Lidická 25 30 Stávající 6 000 Kč Optika

GPS 49°51'17.342"N

48 Lhotka 2 18“13'38.405"E 2 Stávající 1 000 Kč Optika

49 ÚMOb Pustkovec* Pustkovec 64 90 Stávající 16 500 Kč Optika
 

3/5 Dodatek č. 32 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací _



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Čkalovova 20, Ostrava —

50 ZS SAREZA* Poruba 140 Stávající 22 000 Kč Optika

51 DK Akord* Nám. SNP 1, Ostrava — Jih 150 Stávající 23 000 Kč Optika

52 ČEZ Aréna* Ruská 135, Ostrava-Vítkovice 150 Stávající 23 000 Kč Optika

MP Ostrava — A. Kučery 31, Ostrava —

53 Hrabůvka* Hrabůvka 300 Stávající 37 000 Kč optika

Objekt společnosti

54 OVANET a.s.* Junácká, Ostrava-Stará Bělá 30 Stávající 6 000 Kč optika

Junácká 127, Ostrava - Stará

55 ÚMOb Stará Bělá* Bělá 60 Stávající 11 000 Kč optika

Výškovická 40, Ostrava —

56 HZS MSK* Zábřeh 50 Stávající 9 500 Kč optika

Odboje 8, Ostrava - Moravská

57 HZS MSK* Ostrava 180 Stávající 26 000 Kč optika

ÚMOb Mariánské Přemyslovců 63, Ostrava —

58 Hory* Mariánské Hory 90 Stávající 16 500 Kč optika

59 ÚMOb Svinov* Bílovecká 69, Ostrava - Svinov 30 Stávající 6 000 Kč optika

Chittussiho 10, Slezská

60 Ostravská univerzita* Ostrava 70 Stávající 12 500 Kč optika

61 ÚMOb Lhotka* U Splavu 76, Ostrava - Lhotka 10 Stávající 2 500 Kč optika

ÚMOb Radvanice a Těšínská 281, Ostrava -

62 Bartovice* Radvanice 120 Stávající 20 000 Kč optika

Čs. Armády 106, Ostrava -

63 ÚMOb Michálkovice* Michálkovice 30 Stávající 6 000 Kč optika

Magistrát města

64 Ostravy* Prokešovo nám. 8, Ostrava 190 Stávající 26 500 Kč optika

65 ZŠ Hošťálkovice* Výhledy 14, Ostrava 30 Stávající 6 000 Kč optika

ÚMOb Moravská

66 Ostrava a Přívoz * Nádražní 110, Ostrava 30 Stávající 6 000 Kč optika

67 OVANET a.s.* Hájkova 13, Ostrava 190 Stávající 26 500 Kč optika

68 MP Ostrava Lidická 25, Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč optika

ÚMOb Moravská

69 Ostrava a Přívoz náměstí Dr. E. Beneše 80 Stávající 14 500 Kč optika

70 ÚMOb Pustkovec Pustkovec 64 60 Stávající 11 000 Kč optika

MP Ostrava — A. Kučery 31, Ostrava -

71 Hrabůvka Hrabůvka 20 Stávající 3 500 Kč optika

Junácká 127, Ostrava - Stará

72 ÚMOb Stará Bělá Bělá 60 Stávající 11 000 Kč optika

ÚMOb Mariánské Přemyslovců 63, Ostrava —

73 Hory Mariánské Hory 20 Stávající 3 500 Kč optika

74 ÚMOb Poruba Havlíčkovo nám. 741/11 70 Stávající 12 500 Kč rádio

Vietnamská 1541, Ostrava

75 ÚMOb Poruba Poruba 20 Stávající 3 500 Kč rádio

Centrální spisovna U Výtopny 3164, 700 30

76 Ostrava - Jih Ostrava - Hrabůvka 20 Stávající 3 500 Kč Rádio

Hlavní třída 583/105, Ostrava

77 ÚMOb Poruba — Poruba 30 stávající 6 000 Kč Rádio

Otakara Jeremiáše 1985/34,

78 ÚMOb Poruba Ostrava - Poruba 20 Stávající 3 500 Kč Rádio

79 MPO Petřkovice Hlučínská 135 2 Stávající 1 000 Kč optika     
4/5 Dodatek č. 32 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací



Statutární město Ostrava

ÚMOb Moravská

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

80 Ostrava a Přívoz Tyršova 14 20 Stávající 3 500 Kč Rádio

81 MMO - DC Sokolská třída 1925/49 20 Stávající 3 500 Kč Optika

ÚMOb Slezská

82 Ostrava Bohumínská 25 20 Stávající 3 500 Kč Rádio

GPS 49“49'44.0"N

83 Třebovice - bod A 18°11'43.3"E 10 Stávající 2 500 Kč Rádio

GPS 49“50'12.0"N

84 Třebovice - bod B 18°11'26.7"E 10 Stávající 2 500 Kč optika

85 Krajsý úřad MSK 28.říjná 117 10 Stávající 2 500 Kč optika

Úsekové měření GPS: 49.8012478N,

86 Rudná 18.2552956E 30 Stávající 6000 Kč rádio

Mateřská škola Bohumínská 450/68

87 Bohumínská* Slezská Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Nástupní 146/19

88 Nástupní* 718 00 Ostrava-Kunčičky 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Frýdecká 28/426

89 Frýdecká* 718 00 Ostrava-Kunčičky 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola MŠ Komerční 22a

90 Komerční* 712 00 Ostrava-Muglinov 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Jaklovecká 1201/14

91 Jaklovecká* 710 00 Slezská Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Slívova 631/11

92 Slívova* 710 00 Slezská Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Požární 61/8

93 Požární* 713 00 Ostrava-Heřmanice 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Chrustova 1448/11

94 Chrustova* 713 00 Slezská Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Na Na Liščině 689/12A

95 Liščině* 711 00 Ostrava-Hrušov 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola MŠ Zámostní 1126/31

96 Zámostní* 710 00 Slezská Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Keramická 230/8

97 Keramická* 712 Ostrava-Muglinov 10 Stávající 2 500 Kč rádio

Mateřská škola Antošovická 107/55

98 Antošovická* Ostrava- Koblov 10 Stávající 2 500 Kč rádio

rádio-

99 Petřkovice knihovna Hlučínská 135 10 Stávající 2 500 Kč optika

100 Knihovna Ostrava 28.říjná 2, 702 00 Ostrava 10 Stávající 2 500 Kč Optika

Muzeum Masarykovo rádio-

101 nám. Masarykovo nám 1 20 1.11.2018 3 500 Kč optika

Muzeum

102 Engelmullerova Engelmullerova- kino Máj 20 1.11.2018 3 500 Kč rádio

Muzeum rádio-

103 Lechowiczova Lechowiczova 2964/4 20 1.11.2018 3 500 Kč optika
 

* - přípojné body pro ZŠ a MŠ

Dodatek č. 32 ke smlouvě na poskytování služeb elektronických komunikací

 


